
平成12年516号名寄マーガレットヴィラ

管理人(自治会長) この団地の管理人は、秋川 博幸（431号室）さんです。

無し(電気式)【入居者対応】

有り(共同アンテナ)

有り(屋外)

無し【入居者対応】

有り

シルバーハウジング世帯用住宅

名寄市西1条南11丁目1番地1

道 営 住 宅 情 報 シ ー ト

この住宅にガス設備はございませんので手続きは不要です。

富永石油商事(有) TEL：01654-3-9247

有り(電気温水器)

有り(電気温水器)【設置済】

有り(共同ﾀﾝｸ)【設置済】

無し(ＦＦ式)【入居者対応】

有り(月額3,120円)

Ｄ棟

団地名 住宅番号

所在地

52_名寄マーガレットヴィラ_2LDK_SV_A1_R.jpg

〒096-0011

間  取 床 面 積

建設年度

２ＬＤＫ 63.10㎡

間取図

設備情報

浴 槽

給湯器

灯油ﾀﾝｸ

暖 房

調理ｺﾝﾛ

駐車場

ガス供給業者

ボイラー管理業者

灯油配送業者

年 度
１ 分 位

２ 分 位

３ 分 位

４ 分 位

５ 分 位

６ 分 位

７ 分 位

８ 分 位

近傍同種

令和７年度

家賃情報

21,100円

24,300円

27,800円

31,400円

35,900円

41,400円

48,500円

55,900円

80,300円

募集要件

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ

網 戸

物 置

TVｱﾝﾃﾅ

シルバーハウジング世帯用住宅
入居申込者および同居者が60歳以上（同居者が配偶者の場合は、同居者が60歳未満でも可）で、疾病等により健康や生活に不安があ
るため生活相談員を必要とする者。緊急通報システム（要固定電話）および生活援助員派遣事業を受諾すること。【高齢福祉係での事
前審査が必要です】

階 1階/3階建住棟名


