道営住宅情報シート

団地名	名寄マーガレットヴィラ			住宅番号	516号	建設	年度	平成12年
所在地	地 〒096-0011 名寄市西1条南11丁目1番地1			住棟名	D棟		階	1階/3階建
間取	2LDK	床面積	63.10 m²	募集要件	シルバーハウジング世帯用住宅			1

間取図

52_名寄マーガレットヴィラ_2LDK_SV_A1_R.jpg



=ਾਹ /	==	性主	o
設值	ЛΞΞΊ	ロギ	ⅳ

浴槽	有り(電気温	水器) カーテンレール 有り			
給湯器	有り(電気温	水器)【設置済】	網戸	無し【入居者対応】	
灯油タンク	有り(共同タン	か」【設置済】	物置	有り(屋外)	
暖房	無し(FF式)【入居者対応】	TVアンテナ	有り(共同アンテナ)	
調理コンロ	無し(電気式)【入居者対応】				
駐車場	有り(月額3,	120円)			
ガス供給業者		この住宅にガス設備はございませんので手続きは不要です。			
ボイラー管理業者					
灯油配送業者		富永石油商事(有) TEL: 01654-3-9247			
管理人(自治会長)		この団地の管理人は、秋川 博幸(431号室)さんです。			

家賃情報

沙 貝旧取	
年度	令和7年度
1 分位	21,100円
2 分位	24,300円
3 分位	27,800円
4 分位	31,400円
5 分位	35,900円
6 分位	41,400円
7 分位	48,500円
8 分位	55,900円
近傍同種	80,300円

シルバーハウジング世帯用住宅

入居申込者および同居者が60歳以上(同居者が配偶者の場合は、同居者が60歳未満でも可)で、疾病等により健康や生活に不安があるため生活相談員を必要とする者。緊急通報システム(要固定電話)および生活援助員派遣事業を受諾すること。【高齢福祉係での事前審査が必要です】